PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCELINO RAMOS

Comissão de Licitações

       Ata do Pregão Nº 31/2023

Aos 21 dias do mês de setembro de 2023, às 08 horas, nas dependências da Prefeitura

de Marcelino Ramos, fizeram-se presentes a Pregoeira Gisele Lopes Barancelli, Isabel

Regina Ramish e Renato da Conceição, para conduzirem a Sessão Pública referente ao

Pregão 31/2023, cujo objeto é a aquisição de carroceria nova para veículo Kia Bongo

2500, de acordo com o Edital. No horário definido nenhuma empresa se fez presente,

restando o certame deserto. Nada mais havendo a relatar, encerra-se a presente ata.